
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 17 августа 2022 года № Д-95а

«О создании Центра образовании 
естественно-научной и технической 
направленности «Точка роста»

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации № Р-6 от 
12.01.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ «ОСОШ №2» Центр образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста».
2. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Миронову Н. В., учителя биологии
3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста». (Приложение 1)
4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в 
Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста». (Приложение 2)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
С приказом ознакомлен:


